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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32118037F

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit E&T sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia administrative nr.8, Rruga 5 Maji, 
numri i pasurisë NR3/151-ND, ndërtesa Nr.12 Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: tregtim me pakice dhe 

shumice te artikujve te ndryshem industrial-
ndertimor,montimin dhe instalimin e artikujve te ndryshem 
industrial-ndertimor dhe dekorativ,konsulence, studim, 
projektim arkitektonik, konstruktiv, hidrosanitar, elektrik, 
mekanik, vepra hidraulike, rruge-hekurudha, ura dhe vepra 
arti, sinjalizimi rrugor,mbikqyrje dhe kualidim punimesh per 
te gjitha llojet e kategorive te ndertimit, ndertime civile dhe 
industrial, si dhe çdo aktivitet tjetër që përshtatet me fushat 
sa më sipër. 
Dritan Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2023                Deri: 15/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElhamiCena

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&T sh.p.k
E-Mail: elta.engineering@gmail.com  
Telefon: 0692935236  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199478-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201629-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.09.2023 ku është 
vendosur:Ndryshimi i të dhënave vullnetare ( adresë email) dhe ndryshimi i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("tani.koci@gmail.com")          u be            
("elta.engineering@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCC74D8-385E-4A18-85F8-0E48210F30FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D44828-767E-4D1A-9E61-C4519A4D20F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0B28F8-A6E3-47CA-9D3C-ED41EFD31F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA3FE39-F558-4A58-AB12-7E8AF6A20F66
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